EDITAL N° 02/2023 PPGECEM - UEPG

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE ALUNOS ESPECIAIS  PARA DISCIPLINAS

ISOLADAS NO CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E

EDUCAÇÃO MATEMÁTICA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

CONFORME EDITAL  N° 01/2023 PPGECEM – UEPG.

O Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ensino de Ciências e Educação Matemática (PPGECEM)

da Universidade Estadual de Ponta Grossa (UEPG) TORNA PÚBLICO o resultado da seleção para

vagas nas disciplinas isoladas ofertas pelo PPGECEM-UEPG, nível de Mestrado, na condição de aluno

especial, para o 1º semestre de 2023, conforme dispõe o presente Edital:

CANDIDATO (A) DISCIPLINA RESULTADO

Daiana da Silva Tuhtenhagen

Machado

Avaliação em Educação Matemática: políticas e

práticas
Deferido

Efrain Ticona
Avaliação em Educação Matemática: políticas e

práticas

Deferido

Eliane Aparecida de Andrade

Ensino e Aprendizagem da Matemática e dimensões

teórico-metodológicas, epistemológica, psicológica

e teleoaxiológica

Deferido

Eliane Lemos Santos
Avaliação em Educação Matemática: políticas e

práticas

Deferido

Jocilene Pupo Ribeiro
Avaliação em Educação Matemática: políticas e

práticas
Deferido

Lucas Matheus Sandeski
Avaliação em Educação Matemática: políticas e

práticas

Deferido

Marcelo Fernandes Soares
Avaliação em Educação Matemática: políticas e

práticas

Deferido

Odiméia Teixeira
Avaliação em Educação Matemática: políticas e

práticas

Deferido

Ponta Grossa, 27  de fevereiro de 2023

DÊ CIÊNCIA. PUBLIQUE-SE.

assinado no original

Profa. Dra. Josie Agatha Parrilha da Silva

Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Ensino de Ciências e Educação Matemática

(PPGECEM) – UEPG